ПРОТОКОЛ  №  108
12.11.2009                                                                                     с.Каргасок

       Заседания районной комиссии по реализации подпрограмм ФЦП «Жилище» и муниципальных целевых программ на территории Каргасокского района

Присутствовали:
Бухарин Н.И.                                 -  председатель комиссии, заместитель Главы

                                                           Каргасокского района
Бейдерова Н.М.                             -  заместитель председателя комиссии,

                                                            Первый заместитель Главы Каргасокского

                                                            района

Шевченко В.В.                             –   ведущий специалист отдела

                                                            жизнеобеспечения района, Администрации

                                                            Каргасокского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Протазов В.А.                               -   председатель Думы Каргасокского района Муравьева Н.С                              –  начальник отдела жизнеобеспечения района
                                                            Администрации  Каргасокского

                                                            района
Майбах О.А.                                  -   ведущий специалист отдела

                                                            жизнеобеспечения района

 Повестка дня:

1. Внесение изменений в список участников мероприятий по  обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов на 2009 год.

Слушали:

С докладом о  необходимости внести изменение в сводный список граждан, молодых специалистов  и молодых семей, изъявивших желание улучшить жилищные условий с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» по Каргасокскому району на 2009 год выступила координатор программы  в Каргасокском районе Шевченко В.В.. Данная необходимость возникла из-за  отказа одной из участниц программы Ткаченко Е.Н. от участия в программе в связи с увольнением с места работы.
Комиссия, рассмотрев  документы, приняла следующие  РЕШЕНИЯ:
1. Исключить из сводного списка граждан, молодых специалистов  и молодых семей, изъявивших желание улучшить жилищные условий с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» по Каргасокскому району на 2009 год молодого специалиста отдела культуры Ткаченко Е.Н. в связи с отказом от участия в программе и увольнением с места работы.
2. Включить в сводный список граждан, молодых специалистов  и молодых семей, изъявивших желание улучшить жилищные условий с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» по Каргасокскому району на 2009 год Сунгурову Викторию Михайловну, работника МУЗ «Каргасокская ЦРБ».
3. Направить список участников на рассмотрение и утверждение Главе Каргасокского района и в Департамент по социально-экономическому развитию села для принятия решения о признании Сунгуровой В.М. участницей мероприятий по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов  на 2009 год.
Председатель комиссии                                                            Н.И.Бухарин
Секретарь комиссии                                                                  В.В.Шевченко

Члены комиссии:                                                                       Н.М.Бейдерова

В.А.Протазов

          Н.С.Муравьева

                                                                                                     О.А.Майбах